
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO
(1505003A)
Trento - 24-04-2015 - 26-04-2015

Torneo 8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO 1505003A

Luogo Trento  [Trento - Trentino]
Periodo 24-04-2015 - 26-04-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - DARIGO S.

Partecipanti 24

Sito Internet

Luciani Valerio

1Aleksic Nenad

2
De Santis Alessio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO
(1505003A)
Trento - 24-04-2015 - 26-04-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 FM Luciani Valerio 4.0 ITA 14.5016.5010.5012.502189 2144 2385 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1973

2 1 IM Aleksic Nenad 4.0 SRB 13.5015.509.50 11.752319 2126 2367 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1958

3 2 FM De Santis Alessio 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.752284 2120 2360 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1968

4 3 NC Boraso Alessio 3.5 ITA 14.0016.0010.0010.002238 2141 2291 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1996

5 4 NC Paltrinieri Nicholas3.5 ITA 11.0012.007.00 6.50 2196 2032 2182 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

6 18 NC Goetz Claus 3.0 GER 12.0014.008.00 7.00 1939 2057 2130 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1982

7 7 NC Vianello Enrico 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 2135 2043 2116 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1978

8 9 NC Seresin Francesco 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 2100 2031 2104 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1999

9 12 FM Gromovs Sergejs 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 2046 2009 2082 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1965

10 6 NC Teutsch Alexander 3.0 ITA 8.50 10.006.00 5.75 2144 1993 2066 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1996

11 10 NC Pojer Romeo 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.50 2062 2078 2078 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1969

12 23 NC Bettalli Francesco 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1843 2023 2024 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

13 21 NC Bordignon Angelo 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 2.50 1913 2018 1932 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1978

14 17 NC Seebacher Michael 2.0 ITA 12.0014.009.00 5.00 1942 2065 1994 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

15 14 NC Della Sala Bruno 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.00 1975 2057 1985 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

16 20 NC Reyna Hernandez Sandor2.0 CUB 10.5011.507.50 3.25 1920 2023 1952 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1985

17 19 NC Girgenti Giuseppe 2.0 ITA 10.0011.507.00 4.00 1926 2047 1976 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1979

18 11 NC Olivetti Davide 2.0 ITA 9.50 11.506.50 4.75 2060 1960 1889 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1997

19 13 NC Engl Stefan 1.5 ITA 11.0012.507.00 2.50 1976 2034 1885 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1990

20 15 NC De Bortoli Francesco1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1951 1961 1640 4 0 1 3 1 0 1 0 3 0 0 3 1 0 1983

21 8 NC Giancotti Eraldo 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 2100 2062 1938 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1971

22 24 NC Buratti Paolo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1811 2033 1299 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1964

23 22 NC Gurschler Gregor 1.0 ITA 6.50 6.50 4.50 1.50 1886 1943 1751 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1966

24 16 NC Benaglia Giovanni 0.5 ITA 5.50 5.50 1.50 0.75 1943 2082 1890 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO
(1505003A)
Trento - 24-04-2015 - 26-04-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 IM Aleksic Nenad SRB 2319 2126 2367 1958 M 900990

16 NC Benaglia Giovanni ITA TRE TN 1943 2082 1890 1971 M 814270 101257

23 NC Bettalli Francesco ITA TOS SI 1843 2023 2024 2004 M 2816453 146399

3 NC Boraso Alessio ITA VEN VI 2238 2141 2291 1996 M 848077 132441

21 NC Bordignon Angelo ITA VEN PD 1913 2018 1932 1978 M 2831010 166526

24 NC Buratti Paolo ITA TRE TN 1811 2033 1299 1964 M 2832874 166133

15 NC De Bortoli FrancescoITA VEN BL 1951 1961 1640 1983 M 2823867 115993

2 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2284 2120 2360 1968 M 803405 108149

14 NC Della Sala Bruno ITA VEN VI 1975 2057 1985 1995 M 848220 121687

13 NC Engl Stefan ITA ALT BZ 1976 2034 1885 1990 M 859745 138789

8 NC Giancotti Eraldo ITA TRE TN 2100 2062 1938 1971 M 814334 101263

19 NC Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1926 2047 1976 1979 M 860913 115055

18 NC Goetz Claus GER 1939 2057 2130 1982 M 24629600

12 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2046 2009 2082 1965 M 811394 121317

22 NC Gurschler Gregor ITA ALT BZ 1886 1943 1751 1966 M 859753 135442

5 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2189 2144 2385 1973 M 803731 101361

11 NC Olivetti Davide ITA ALT BZ 2060 1960 1889 1997 M 863220 132665

4 NC Paltrinieri NicholasITA ALT BZ 2196 2032 2182 1995 M 828262 114280

10 NC Pojer Romeo ITA TRE TN 2062 2078 2078 1969 M 807672 100663

20 NC Reyna Hernandez SandorCUB 1920 2023 1952 1985 M 3512193

17 NC Seebacher Michael ITA ALT BZ 1942 2065 1994 1999 M 2833544 136018

9 NC Seresin Francesco ITA TRE TN 2100 2031 2104 1999 M 886335 142189

6 NC Teutsch Alexander ITA ALT BZ 2144 1993 2066 1996 M 840424 130904

7 NC Vianello Enrico ITA VEN VE 2135 2043 2116 1978 M 810738 100099
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8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO
(1505003A)
Trento - 24-04-2015 - 26-04-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Aleksic Nenad 4.0 SRB | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N 1 | -1

3 2 FM De Santis Alessio 4.0 ITA | 13 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 10 N 1 | 7 B 1 | 1

4 3 NC Boraso Alessio 3.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 5 N 0 | -1

5 4 NC Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA | 15 B 1 | 24 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 23 B 1 | 1

1 5 FM Luciani Valerio 4.0 ITA | 16 N 1 | 2 B Â½ | 18 N 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | -1

10 6 NC Teutsch Alexander 3.0 ITA | 17 B 0 | 11 N Â½ | 19 B 1 | 13 N 1 | 10 B Â½ | 1

7 7 NC Vianello Enrico 3.0 ITA | 18 N Â½ | 20 B 1 | 9 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | -1

21 8 NC Giancotti Eraldo 1.0 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 9 NC Seresin Francesco 3.0 ITA | 20 N Â½ | 23 B 1 | 7 B Â½ | 17 N 1 | 1 B 0 | 1

11 10 NC Pojer Romeo 2.5 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 24 B 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 1

18 11 NC Olivetti Davide 2.0 ITA | 23 N Â½ | 6 B Â½ | 14 N 0 | 21 B Â½ | 19 N Â½ | -1

9 12 FM Gromovs Sergejs 3.0 ITA | 1 B 0 | 19 N Â½ | 20 B 1 | 18 N Â½ | 17 B 1 | 1

19 13 NC Engl Stefan 1.5 ITA | 2 N 0 | 16 B Â½ | 22 N 1 | 6 B 0 | 21 N 0 | -1

15 14 NC Della Sala Bruno 2.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 18 B 0 | 1

20 15 NC De Bortoli Francesco 1.5 ITA | 4 N 0 | 22 B Â½ | 23 N 0 | 20 N 0 | 0 1 | -2

24 16 NC Benaglia Giovanni 0.5 ITA | 5 B 0 | 13 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 17 NC Seebacher Michael 2.0 ITA | 6 N 1 | 18 B 0 | 8 N 1 | 9 B 0 | 12 N 0 | -1

6 18 NC Goetz Claus 3.0 GER | 7 B Â½ | 17 N 1 | 5 B 0 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 1

17 19 NC Girgenti Giuseppe 2.0 ITA | 8 N 0 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 22 B 1 | 11 B Â½ | 1

16 20 NC Reyna Hernandez Sandor 2.0 CUB | 9 B Â½ | 7 N 0 | 12 N 0 | 15 B 1 | 22 N Â½ | -1

13 21 NC Bordignon Angelo 2.5 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 0

23 22 NC Gurschler Gregor 1.0 ITA | 0 0 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 19 N 0 | 20 B Â½ | 0

12 23 NC Bettalli Francesco 2.5 ITA | 11 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 1 | 24 N 1 | 4 N 0 | -1

22 24 NC Buratti Paolo 1.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 1

FSI - 8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO (1505003A) - Trento - 24-04-2015 - 26-04-2015 - Pag. 4/17



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO
(1505003A)
Trento - 24-04-2015 - 26-04-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 IM Aleksic Nenad SRB 2319 5 4.00 3.74 0.26 2126.202367 1958 M 900990

16 NC Benaglia Giovanni ITA 1943 2 0.50 0.64 -0.14 2082.501890 1971 M 814270 101257

23 NC Bettalli Francesco ITA 1843 5 2.50 1.40 1.1 2023.602024 2004 M 2816453 146399

3 NC Boraso Alessio ITA 2238 5 3.50 3.12 0.38 2141.202291 1996 M 848077 132441

21 NC Bordignon Angelo ITA 1913 4 1.50 1.42 0.08 2018.251932 1978 M 2831010 166526

24 NC Buratti Paolo ITA 1811 3 0.00 0.74 -0.74 2033.671299 1964 M 2832874 166133

15 NC De Bortoli FrancescoITA 1951 4 0.50 1.98 -1.48 1961.251640 1983 M 2823867 115993

2 FM De Santis Alessio ITA 2284 5 4.00 3.53 0.47 2120.002360 1968 M 803405 108149

14 NC Della Sala Bruno ITA 1975 5 2.00 1.99 0.01 2057.001985 1995 M 848220 121687

13 NC Engl Stefan ITA 1976 5 1.50 2.18 -0.68 2034.001885 1990 M 859745 138789

8 NC Giancotti Eraldo ITA 2100 3 1.00 1.66 -0.66 2062.331938 1971 M 814334 101263

19 NC Girgenti Giuseppe ITA 1926 5 2.00 1.71 0.29 2047.201976 1979 M 860913 115055

18 NC Goetz Claus GER 1939 5 3.00 1.74 1.26 2057.402130 1982 M 24629600

12 FM Gromovs Sergejs ITA 2046 5 3.00 2.79 0.21 2009.202082 1965 M 811394 121317

22 NC Gurschler Gregor ITA 1886 4 1.00 1.68 -0.68 1943.251751 1966 M 859753 135442

5 FM Luciani Valerio ITA 2189 5 4.00 2.74 1.26 2144.602385 1973 M 803731 101361

11 NC Olivetti Davide ITA 2060 5 2.00 3.16 -1.16 1960.201889 1997 M 863220 132665

4 NC Paltrinieri NicholasITA 2196 5 3.50 3.37 0.13 2032.402182 1995 M 828262 114280

10 NC Pojer Romeo ITA 2062 5 2.50 2.39 0.11 2078.002078 1969 M 807672 100663

20 NC Reyna Hernandez SandorCUB 1920 5 2.00 1.83 0.17 2023.601952 1985 M 3512193

17 NC Seebacher Michael ITA 1942 5 2.00 1.68 0.32 2065.801994 1999 M 2833544 136018

9 NC Seresin Francesco ITA 2100 5 3.00 2.94 0.06 2031.802104 1999 M 886335 142189

6 NC Teutsch Alexander ITA 2144 5 3.00 3.49 -0.49 1993.202066 1996 M 840424 130904

7 NC Vianello Enrico ITA 2135 5 3.00 3.08 -0.08 2043.602116 1978 M 810738 100099
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8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO
(1505003A)
Trento - 24-04-2015 - 26-04-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO
(1505003A)
Trento - 24-04-2015 - 26-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 FM Gromovs Sergejs ITA 2046   |  1 IM Aleksic Nenad SRB 2319 0 - 1

2 2 FM De Santis Alessio ITA 2284   |  13 NC Engl Stefan ITA 1976 1 - 0

3 14 NC Della Sala Bruno ITA 1975   |  3 NC Boraso Alessio ITA 2238 0 - 1

4 4 NC Paltrinieri Nicholas ITA 2196   |  15 NC De Bortoli Francesco ITA 1951 1 - 0

5 16 NC Benaglia Giovanni ITA 1943   |  5 FM Luciani Valerio ITA 2189 0 - 1

6 6 NC Teutsch Alexander ITA 2144   |  17 NC Seebacher Michael ITA 1942 0 - 1

7 18 NC Goetz Claus GER 1939   |  7 NC Vianello Enrico ITA 2135 Â½ - Â½

8 8 NC Giancotti Eraldo ITA 2100   |  19 NC Girgenti Giuseppe ITA 1926 1 - 0

9 20 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1920   |  9 NC Seresin Francesco ITA 2100 Â½ - Â½

10 10 NC Pojer Romeo ITA 2062   |  21 NC Bordignon Angelo ITA 1913 1 - 0

11 23 NC Bettalli Francesco ITA 1843   |  11 NC Olivetti Davide ITA 2060 Â½ - Â½

12 22 NC Gurschler Gregor ITA 1886   |  0 - F

13 24 NC Buratti Paolo ITA 1811   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO
(1505003A)
Trento - 24-04-2015 - 26-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aleksic Nenad 1 SRB 2319   |  8 NC Giancotti Eraldo 1 ITA 2100 1 - 0

2 5 FM Luciani Valerio 1 ITA 2189   |  2 FM De Santis Alessio 1 ITA 2284 Â½ - Â½

3 3 NC Boraso Alessio 1 ITA 2238   |  10 NC Pojer Romeo 1 ITA 2062 1 - 0

4 24 NC Buratti Paolo 1 ITA 1811   |  4 NC Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2196 0 - 1

5 17 NC Seebacher Michael 1 ITA 1942   |  18 NC Goetz Claus 0.5 GER 1939 0 - 1

6 7 NC Vianello Enrico 0.5 ITA 2135   |  20 NC Reyna Hernandez Sandor0.5 CUB 1920 1 - 0

7 9 NC Seresin Francesco 0.5 ITA 2100   |  23 NC Bettalli Francesco 0.5 ITA 1843 1 - 0

8 11 NC Olivetti Davide 0.5 ITA 2060   |  6 NC Teutsch Alexander 0 ITA 2144 Â½ - Â½

9 19 NC Girgenti Giuseppe 0 ITA 1926   |  12 FM Gromovs Sergejs 0 ITA 2046 Â½ - Â½

10 13 NC Engl Stefan 0 ITA 1976   |  16 NC Benaglia Giovanni 0 ITA 1943 Â½ - Â½

11 21 NC Bordignon Angelo 0 ITA 1913   |  14 NC Della Sala Bruno 0 ITA 1975 0 - 1

12 15 NC De Bortoli Francesco 0 ITA 1951   |  22 NC Gurschler Gregor 0 ITA 1886 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO
(1505003A)
Trento - 24-04-2015 - 26-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Paltrinieri Nicholas 2 ITA 2196   |  1 IM Aleksic Nenad 2 SRB 2319 Â½ - Â½

2 2 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2284   |  3 NC Boraso Alessio 2 ITA 2238 Â½ - Â½

3 18 NC Goetz Claus 1.5 GER 1939   |  5 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2189 0 - 1

4 9 NC Seresin Francesco 1.5 ITA 2100   |  7 NC Vianello Enrico 1.5 ITA 2135 Â½ - Â½

5 8 NC Giancotti Eraldo 1 ITA 2100   |  17 NC Seebacher Michael 1 ITA 1942 0 - 1

6 10 NC Pojer Romeo 1 ITA 2062   |  24 NC Buratti Paolo 1 ITA 1811 1 - 0

7 14 NC Della Sala Bruno 1 ITA 1975   |  11 NC Olivetti Davide 1 ITA 2060 1 - 0

8 6 NC Teutsch Alexander 0.5 ITA 2144   |  19 NC Girgenti Giuseppe 0.5 ITA 1926 1 - 0

9 12 FM Gromovs Sergejs 0.5 ITA 2046   |  20 NC Reyna Hernandez Sandor0.5 CUB 1920 1 - 0

10 22 NC Gurschler Gregor 0.5 ITA 1886   |  13 NC Engl Stefan 0.5 ITA 1976 0 - 1

11 23 NC Bettalli Francesco 0.5 ITA 1843   |  15 NC De Bortoli Francesco 0.5 ITA 1951 1 - 0

12 16 NC Benaglia Giovanni 0.5 ITA 1943   |  0 - F

13 21 NC Bordignon Angelo 0 ITA 1913   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO
(1505003A)
Trento - 24-04-2015 - 26-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aleksic Nenad 2.5 SRB 2319   |  5 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2189 Â½ - Â½

2 3 NC Boraso Alessio 2.5 ITA 2238   |  4 NC Paltrinieri Nicholas 2.5 ITA 2196 1 - 0

3 10 NC Pojer Romeo 2 ITA 2062   |  2 FM De Santis Alessio 2 ITA 2284 0 - 1

4 7 NC Vianello Enrico 2 ITA 2135   |  14 NC Della Sala Bruno 2 ITA 1975 1 - 0

5 17 NC Seebacher Michael 2 ITA 1942   |  9 NC Seresin Francesco 2 ITA 2100 0 - 1

6 13 NC Engl Stefan 1.5 ITA 1976   |  6 NC Teutsch Alexander 1.5 ITA 2144 0 - 1

7 18 NC Goetz Claus 1.5 GER 1939   |  12 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2046 Â½ - Â½

8 24 NC Buratti Paolo 1 ITA 1811   |  23 NC Bettalli Francesco 1.5 ITA 1843 0 - 1

9 11 NC Olivetti Davide 1 ITA 2060   |  21 NC Bordignon Angelo 1 ITA 1913 Â½ - Â½

10 20 NC Reyna Hernandez Sandor0.5 CUB 1920   |  15 NC De Bortoli Francesco 0.5 ITA 1951 1 - 0

11 19 NC Girgenti Giuseppe 0.5 ITA 1926   |  22 NC Gurschler Gregor 0.5 ITA 1886 1 - 0

12 8 NC Giancotti Eraldo 1 ITA 2100   |  0 - F

13 16 NC Benaglia Giovanni 0.5 ITA 1943   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO
(1505003A)
Trento - 24-04-2015 - 26-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Luciani Valerio 3 ITA 2189   |  3 NC Boraso Alessio 3.5 ITA 2238 1 - 0

2 9 NC Seresin Francesco 3 ITA 2100   |  1 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2319 0 - 1

3 2 FM De Santis Alessio 3 ITA 2284   |  7 NC Vianello Enrico 3 ITA 2135 1 - 0

4 4 NC Paltrinieri Nicholas 2.5 ITA 2196   |  23 NC Bettalli Francesco 2.5 ITA 1843 1 - 0

5 6 NC Teutsch Alexander 2.5 ITA 2144   |  10 NC Pojer Romeo 2 ITA 2062 Â½ - Â½

6 12 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2046   |  17 NC Seebacher Michael 2 ITA 1942 1 - 0

7 14 NC Della Sala Bruno 2 ITA 1975   |  18 NC Goetz Claus 2 GER 1939 0 - 1

8 19 NC Girgenti Giuseppe 1.5 ITA 1926   |  11 NC Olivetti Davide 1.5 ITA 2060 Â½ - Â½

9 21 NC Bordignon Angelo 1.5 ITA 1913   |  13 NC Engl Stefan 1.5 ITA 1976 1 - 0

10 22 NC Gurschler Gregor 0.5 ITA 1886   |  20 NC Reyna Hernandez Sandor1.5 CUB 1920 Â½ - Â½

11 8 NC Giancotti Eraldo 1 ITA 2100   |  0 - F

12 24 NC Buratti Paolo 1 ITA 1811   |  0 - F

13 15 NC De Bortoli Francesco 0.5 ITA 1951   |  1 - F

14 16 NC Benaglia Giovanni 0.5 ITA 1943   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

8Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA  DI TRENTO
(1505003A)
Trento - 24-04-2015 - 26-04-2015

1 Aleksic Nenad
IM SRB   Elo FIDE: 2319 Perf: 2367 Media: 2126.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 FM Gromovs Sergejs ITA 2046 273 0.83 1 1 1

2 B 8 NC Giancotti Eraldo ITA 2100 219 0.78 1 2 2

3 N 4 NC Paltrinieri Nicholas ITA 2196 123 0.67 Â½ 2 2

4 B 5 FM Luciani Valerio ITA 2189 130 0.68 Â½ 2 2

5 N 9 NC Seresin Francesco ITA 2100 219 0.78 1 3 3

3.74 3 3

2 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2284 Perf: 2360 Media: 2120.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Engl Stefan ITA 1976 308 0.86 1 1 1

2 N 5 FM Luciani Valerio ITA 2189 95 0.63 Â½ 1 1

3 B 3 NC Boraso Alessio ITA 2238 46 0.56 Â½ 1 1

4 N 10 NC Pojer Romeo ITA 2062 222 0.78 1 2 2

5 B 7 NC Vianello Enrico ITA 2135 149 0.7 1 3 3

3.53 3 3

3 Boraso Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 2238 Perf: 2291 Media: 2141.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Della Sala Bruno ITA 1975 263 0.82 1 1 1

2 B 10 NC Pojer Romeo ITA 2062 176 0.73 1 2 2

3 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2284 -46 0.44 Â½ 2 2

4 B 4 NC Paltrinieri Nicholas ITA 2196 42 0.56 1 3 3

5 N 5 FM Luciani Valerio ITA 2189 49 0.57 0 3 3

3.12 3 3

4 Paltrinieri Nicholas
NC ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2182 Media: 2032.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC De Bortoli Francesco ITA 1951 245 0.8 1 1 1

2 N 24 NC Buratti Paolo ITA 1811 385 0.91 1 2 2

3 B 1 IM Aleksic Nenad SRB 2319 -123 0.33 Â½ 2 2

4 N 3 NC Boraso Alessio ITA 2238 -42 0.44 0 2 2

5 B 23 NC Bettalli Francesco ITA 1843 353 0.89 1 3 3

3.37 3 3
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5 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2385 Media: 2144.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Benaglia Giovanni ITA 1943 246 0.81 1 1 1

2 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2284 -95 0.37 Â½ 1 1

3 N 18 NC Goetz Claus GER 1939 250 0.81 1 2 2

4 N 1 IM Aleksic Nenad SRB 2319 -130 0.32 Â½ 2 2

5 B 3 NC Boraso Alessio ITA 2238 -49 0.43 1 3 3

2.74 3 3

6 Teutsch Alexander
NC ITA   Elo FIDE: 2144 Perf: 2066 Media: 1993.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Seebacher Michael ITA 1942 202 0.76 0 0 0

2 N 11 NC Olivetti Davide ITA 2060 84 0.62 Â½ 0 0

3 B 19 NC Girgenti Giuseppe ITA 1926 218 0.78 1 1 1

4 N 13 NC Engl Stefan ITA 1976 168 0.72 1 2 2

5 B 10 NC Pojer Romeo ITA 2062 82 0.61 Â½ 2 2

3.49 2 2

7 Vianello Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 2116 Media: 2043.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Goetz Claus GER 1939 196 0.75 Â½ 0 0

2 B 20 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1920 215 0.77 1 1 1

3 N 9 NC Seresin Francesco ITA 2100 35 0.55 Â½ 1 1

4 B 14 NC Della Sala Bruno ITA 1975 160 0.71 1 2 2

5 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2284 -149 0.3 0 2 2

3.08 2 2

8 Giancotti Eraldo
NC ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 1938 Media: 2062.33 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Girgenti Giuseppe ITA 1926 174 0.73 1 1 1

2 N 1 IM Aleksic Nenad SRB 2319 -219 0.22 0 1 1

3 B 17 NC Seebacher Michael ITA 1942 158 0.71 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.66 1 1
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9 Seresin Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2104 Media: 2031.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1920 180 0.74 Â½ 0 0

2 B 23 NC Bettalli Francesco ITA 1843 257 0.82 1 1 1

3 B 7 NC Vianello Enrico ITA 2135 -35 0.45 Â½ 1 1

4 N 17 NC Seebacher Michael ITA 1942 158 0.71 1 2 2

5 B 1 IM Aleksic Nenad SRB 2319 -219 0.22 0 2 2

2.94 2 2

10 Pojer Romeo
NC ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2078 Media: 2078.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bordignon Angelo ITA 1913 149 0.7 1 1 1

2 N 3 NC Boraso Alessio ITA 2238 -176 0.27 0 1 1

3 B 24 NC Buratti Paolo ITA 1811 251 0.81 1 2 2

4 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2284 -222 0.22 0 2 2

5 N 6 NC Teutsch Alexander ITA 2144 -82 0.39 Â½ 2 2

2.39 2 2

11 Olivetti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1889 Media: 1960.20 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Bettalli Francesco ITA 1843 217 0.78 Â½ 0 0

2 B 6 NC Teutsch Alexander ITA 2144 -84 0.38 Â½ 0 0

3 N 14 NC Della Sala Bruno ITA 1975 85 0.62 0 0 0

4 B 21 NC Bordignon Angelo ITA 1913 147 0.7 Â½ 0 0

5 N 19 NC Girgenti Giuseppe ITA 1926 134 0.68 Â½ 0 0

3.16 0 0

12 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2082 Media: 2009.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Aleksic Nenad SRB 2319 -273 0.17 0 0 0

2 N 19 NC Girgenti Giuseppe ITA 1926 120 0.66 Â½ 0 0

3 B 20 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1920 126 0.67 1 1 1

4 N 18 NC Goetz Claus GER 1939 107 0.65 Â½ 1 1

5 B 17 NC Seebacher Michael ITA 1942 104 0.64 1 2 2

2.79 2 2
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13 Engl Stefan
NC ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1885 Media: 2034.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2284 -308 0.14 0 0 0

2 B 16 NC Benaglia Giovanni ITA 1943 33 0.55 Â½ 0 0

3 N 22 NC Gurschler Gregor ITA 1886 90 0.62 1 1 1

4 B 6 NC Teutsch Alexander ITA 2144 -168 0.28 0 1 1

5 N 21 NC Bordignon Angelo ITA 1913 63 0.59 0 1 1

2.18 1 1

14 Della Sala Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1985 Media: 2057.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Boraso Alessio ITA 2238 -263 0.18 0 0 0

2 N 21 NC Bordignon Angelo ITA 1913 62 0.59 1 1 1

3 B 11 NC Olivetti Davide ITA 2060 -85 0.38 1 2 2

4 N 7 NC Vianello Enrico ITA 2135 -160 0.29 0 2 2

5 B 18 NC Goetz Claus GER 1939 36 0.55 0 2 2

1.99 2 2

15 De Bortoli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1640 Media: 1961.25 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Paltrinieri Nicholas ITA 2196 -245 0.2 0 0 0

2 B 22 NC Gurschler Gregor ITA 1886 65 0.59 Â½ 0 0

3 N 23 NC Bettalli Francesco ITA 1843 108 0.65 0 0 0

4 N 20 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1920 31 0.54 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.98 0 1

16 Benaglia Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1890 Media: 2082.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Luciani Valerio ITA 2189 -246 0.19 0 0 0

2 N 13 NC Engl Stefan ITA 1976 -33 0.45 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.64 0 0
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17 Seebacher Michael
NC ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1994 Media: 2065.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Teutsch Alexander ITA 2144 -202 0.24 1 1 1

2 B 18 NC Goetz Claus GER 1939 3 0.5 0 1 1

3 N 8 NC Giancotti Eraldo ITA 2100 -158 0.29 1 2 2

4 B 9 NC Seresin Francesco ITA 2100 -158 0.29 0 2 2

5 N 12 FM Gromovs Sergejs ITA 2046 -104 0.36 0 2 2

1.68 2 2

18 Goetz Claus
NC GER   Elo FIDE: 1939 Perf: 2130 Media: 2057.40 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Vianello Enrico ITA 2135 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 17 NC Seebacher Michael ITA 1942 -3 0.5 1 1 1

3 B 5 FM Luciani Valerio ITA 2189 -250 0.19 0 1 1

4 B 12 FM Gromovs Sergejs ITA 2046 -107 0.35 Â½ 1 1

5 N 14 NC Della Sala Bruno ITA 1975 -36 0.45 1 2 2

1.74 2 2

19 Girgenti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1976 Media: 2047.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Giancotti Eraldo ITA 2100 -174 0.27 0 0 0

2 B 12 FM Gromovs Sergejs ITA 2046 -120 0.34 Â½ 0 0

3 N 6 NC Teutsch Alexander ITA 2144 -218 0.22 0 0 0

4 B 22 NC Gurschler Gregor ITA 1886 40 0.56 1 1 1

5 B 11 NC Olivetti Davide ITA 2060 -134 0.32 Â½ 1 1

1.71 1 1

20 Reyna Hernandez Sandor
NC CUB   Elo FIDE: 1920 Perf: 1952 Media: 2023.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Seresin Francesco ITA 2100 -180 0.26 Â½ 0 0

2 N 7 NC Vianello Enrico ITA 2135 -215 0.23 0 0 0

3 N 12 FM Gromovs Sergejs ITA 2046 -126 0.33 0 0 0

4 B 15 NC De Bortoli Francesco ITA 1951 -31 0.46 1 1 1

5 N 22 NC Gurschler Gregor ITA 1886 34 0.55 Â½ 1 1

1.83 1 1
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21 Bordignon Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1932 Media: 2018.25 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pojer Romeo ITA 2062 -149 0.3 0 0 0

2 B 14 NC Della Sala Bruno ITA 1975 -62 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 NC Olivetti Davide ITA 2060 -147 0.3 Â½ 0 1

5 B 13 NC Engl Stefan ITA 1976 -63 0.41 1 1 2

1.42 1 2

22 Gurschler Gregor
NC ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1751 Media: 1943.25 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC De Bortoli Francesco ITA 1951 -65 0.41 Â½ 0 0

3 B 13 NC Engl Stefan ITA 1976 -90 0.38 0 0 0

4 N 19 NC Girgenti Giuseppe ITA 1926 -40 0.44 0 0 0

5 B 20 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1920 -34 0.45 Â½ 0 0

1.68 0 0

23 Bettalli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 2024 Media: 2023.60 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Olivetti Davide ITA 2060 -217 0.22 Â½ 0 0

2 N 9 NC Seresin Francesco ITA 2100 -257 0.18 0 0 0

3 B 15 NC De Bortoli Francesco ITA 1951 -108 0.35 1 1 1

4 N 24 NC Buratti Paolo ITA 1811 32 0.54 1 2 2

5 N 4 NC Paltrinieri Nicholas ITA 2196 -353 0.11 0 2 2

1.4 2 2

24 Buratti Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1299 Media: 2033.67 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 NC Paltrinieri Nicholas ITA 2196 -385 0.09 0 0 1

3 N 10 NC Pojer Romeo ITA 2062 -251 0.19 0 0 1

4 B 23 NC Bettalli Francesco ITA 1843 -32 0.46 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.74 0 1
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